
PROVOZNÍ ŘÁD PENZIONU

Betlém Hlinsko, spol. s r.o.

Veleslavínova 1612, Hlinsko 539 01
Tel.: +420 775 999 775
e-mail: penzion.betlem.hlinsko@seznam.cz
jednatel: Tomáš Zavřel
IČO: 26008971
zapsán u Krajského soudu v HK (spis C 19805)
(dále jen „ubytovatel“)

Heslo Wifi:   Betlem1612  

Klient, který si pronajme pokoj, současně se zavazuje, že bude dodržovat domovní řád:

1. Ubytovací zařízení může ubytovat pouze klienta, který se řádně přihlásí. Za tímto účelem klient 
předloží příslušnému pracovníkovi svůj platný doklad o totožnosti. Nástup na ubytování  je možný  
každý den od 14:00 do 20:00h, dále pak po telefonické dohodě s provozovatelem.
2. Užívání ubytování v ubytovacím zařízení je povoleno pouze osobám, které nejsou postiženy 
infekčními chorobami.
3. Pokud klient požádá o prodloužení ubytování, může mu ubytovatel poskytnout – pokud mu umí 
vyhovět – i jiný pokoj, než ten, ve kterém byl původně ubytován.
4. Klient používá pokoj během doby, kterou dohodl s ubytovatelem.
5. Pokud nebyl čas ubytování předem dohodnut, odhlásí klient svůj pobyt nejpozději do 10.00 
hodiny posledního dne, ve stejné době uvolní pokoj. Pokud tak klient neučiní ve stanoveném 
termínu, penzion mu může účtovat pobyt za následující den.
6. Klient při obsazení pokoje si ve vlastním zájmu překontroluje stav a funkčnost zařízení na pokoji 
a případné nedostatky ihned nahlásí ubytovateli.
7. Ubytovatel neodpovídá za peníze, cenné věci a doklady tak jako za věci vnesené klientem do 
ubytovacího zařízení.
8. Ubytovatel neodpovídá za případné neshody nebo konflikty mezi hosty, ale v rozsahu zákonných 
možností učiní nezbytná opatření k zajištění pořádku a klidu v ubytovacích a pobytových 
prostorách.
9. Na pokoji může host přijímat návštěvy pouze se souhlasem ubytovatele po zapsání do knihy 
návštěv v době od 8.00 hodiny do 22.00 hodiny.
10. Na pokoji nebo ve společenských místnostech ubytovacího zařízení klient nesmí přemísťovat 
zařízení, provádět opravy nebo jakékoli zásahy do telefonních přístrojů, rozhlasových nebo 
televizních přijímačů, případně do elektrické sítě nebo jiné instalace.
11. Jídlo ze snídaně se nevynáší z místnosti, kde je snídaně servírována.
12. V objektu a zvlášť na pokoji není klientovi povoleno používat vlastní elektrické spotřebiče. Toto
nařízení se netýká elektrických spotřebičů sloužících k osobní hygieně klienta (holicí případně 
masážní strojky, vysoušeče vlasů apod.).
13. Klient se nesmí na pokoji ani chodbách ubytovacího zařízení hlučně bavit, zpívat, nahlas 
poslouchat rozhlasový nebo televizní program. V době od 22.00 hodin do 6.00 hodin je povinen 
dodržovat noční klid.
14. Z bezpečnostních důvodů není povoleno ponechávat děti do 10 let věku bez dozoru dospělých 
na pokoji, chodbách a v ostatních společenských prostorách ubytovacího zařízení.
15. Ubytování domácích zvířat není povoleno.
16. Klientovi není povoleno brát na pokoj sportovní nářadí a předměty, pro jejichž úschovu je 
vyhrazeno jiné místo.



17. Klient má právo využívat všechna zařízení pronajatého pokoje a společenských místností. Za 
veškeré škody způsobené na majetku ubytovacího zařízení odpovídá klient dle platných předpisů.
18. Klient je povinen při odchodu z pokoje uzavřít vodovodní uzávěry, zhasnout elektrické 
spotřebiče a osvětlení místností, uzavřít okna a při odchodu zavřít dveře.
19. Klient platí účet obvykle před popřípadě při příjezdu.
20. Za ubytování a ostatní služby je klient povinen platit ceny v souladu s platným ceníkem nebo 
podle ujednání v objednávce pobytu.
21. Stížnosti hostů a případné návrhy na zlepšení činnosti ubytovacího zařízení přijímá ubytovatel.
22. Klient je povinen dodržovat ustanovení tohoto domovního řádu od momentu, kdy si pronajal 
pokoj. V případě, že jej závažným způsobem poruší, ubytovatel má právo odstoupit od smlouvy a 
poskytnutí ubytovací služby i před uplynutím dohodnuté doby.
23. Z bezpečnostního hlediska je host povinen respektovat označení dveří určené pouze pro 
personál provozovatele a také nevkládat předměty do otvorů určených k údržbě objektu. Jinak 
odpovídá za škodu, která tímto vznikne.
24. V celém ubytovacím zařízení platí přísný zákaz kouření.
25. Host má právo parkovat na parkovišti u objektu.
26. Každý host je povinen neprodleně ohlásit provozovateli penzionu nebezpečí vzniku požáru, 
situaci vyžadující zásah policie nebo lékařského ošetření a v rámci svých možností učinit vše, aby 
zabránil šíření požáru či odvrátil hrozící nebezpečí.
27. Hosté jsou povinni udržovat pořádek a čistotu ve společných prostorách a každé větší znečištění
prostor bude účtováno jako samostatná položka.
Tento ubytovací řád je k dispozici klientům na pokojích a u vstupu do ubytovacího zařízení a na 
webových stránkách:  https://www.penzionbetlem.cz/cz/kontakt/ 

Ceník doplňků:

Tyčky, oříšky, bruschetty 25Kč/kus
Káva(kapsle) 15Kč/kus
Víno 199Kč/kus

Vážení hosté,

žádáme vás tímto o dodržování  Domovního řádu penzionu a věříme, že se výše uvedená pravidla 
setkají s vaším pochopením. Pravidla byla přijata z důvodu vytvoření příjemných podmínek pro 
ubytování všech našich hostů.

Přejeme Vám krásný a ničím nerušený pobyt!

https://www.penzionbetlem.cz/cz/kontakt/

	Betlém Hlinsko, spol. s r.o.

